
r

©
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

číslo oBjednate}e S-1298/REG/2014
číslo zhotovitele AA.140 12.1.110

dále jen ,,Smlouva"

,,Dostavba a rekonstrukce Regionálního muzea v Kolíně"

dále jen ,,Dodatek"

uzavřený mezi smluvními stranami:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Zborovská 21, 150 00 Praha 5
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic
a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF Banka, a. s.
440000248/6000

Společnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolín
zastoupená na základě společenské smlouvy vedoucím společníkem společnosti
GEOSAN GROUP a. S.
se sídlem Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 256 71 464
DIČ: CZ256 71 464
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5392
jednající I,ud'kem Kostkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem
zastoupeným na základě plné moci Ing. Kamilem Vykydalem, výrobním ředitelem
a Pavlem Prokůpkem, ředitelem Závodu pozemních staveb

dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo:



, .Ĺ.

Předmět dodatku

l. Do ČI. I. bod. 1.1 Snúouvy se doplMjje poslední věta, která zní:

Zhotovitel se zavazuje kprovedení díla - stavby ,, Rekonstrukce a dostavba regionálního
muzea v Kolíně" podle projektové dokumentace pro provádění stavby, která byla
zhotoviteli poskytnuta jako součást zadávacích podnúnek a je vypracovaná ,firmou
Archicraft s.r.o., Komunardů /039/39, l 70 00 Praha 7, pod pracovním názvem
,,Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v Kolíně" a stavebního povolení čj. SU
18375/12-pes zn. SU 3862/2013, vydaného Městským úřadem Kolín, Odborem výstavby -
stavební úřad v rozsahu specýíkovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu),
který tvoří přílohu této smlouvy a byl součásti' nabídky zhotovitele podané v rámci
zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu díla. Dopravně inženýrská opatření
(DIO) si zajistí zhotovitel u příslušného silničního správního úřadu. Předmětem díla .je
rovněž zhotovení geodetického zaměření zhotovované stavby ve čtyřech vyhotoveních
včetně geometrického plánu, potvrzeného příslušným katastrálním úřadem, který bude
předán ve č(yřěch vyhotoveních. Zaměření skuíečného provedení stavby bude předáno
také v elektronické podobě v gra/íckém./Ôrmátu GIS.

Místem plnění veřejné zakázky je Karlovo náměstí, cíp. 8, Kolín, v rozsahu podle
uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

,,Zhotovitel provede předmět di7a v souladu se změnovými lisjy č. l - 3, které jsou
přůohou č. l dodatku č. 2 Smlouyy. "

2. ČI. II. bod 2.1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

,,Zhotovitel provede dílo specýíkované v článku I. bodě 1.1 v termínu do 13 měsíců ode
dne doručení výzvy dle bodu 2.2 a v souladu s aktualizovaným harmonogramem, který je
přílohou č. 2 dodatku č 2 Smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že dílo musí být bez
ohledu na výše uvedené dokončeno neipozděii 31.08.2015 s ohledem na podmínky
poskytované dotace. "

3. ČI. III. bod 3.1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

,, Cena za dílo dle článku I. bodu 1.1 je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v celkové výši
47 03 7 867 Kč bez DPH, a tojako cena nejvýše přípustná.

K této ceně bude zhotovitelem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané
hodnojý DP/7ve výši 9 877 952 kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 56 915 819 KČ.

Rekapitulace.'

Původní slav:
Cena dle ČI. II bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

42 876 572 Kč
9 004 080 Kč

51 880 652 Kč



l
,l

Cen(l za dílo tyla změněna s ohledem na dohodu o změně rozs(:hll díla dle dodatku č 2
Sm/ou)y tak že se cena díla snížila o Částku ve výši l 752 80/ ^Č představu/i'cí ocenění
?néněprací a zároveň mýšila o částku ve výši S 914 096 KČl)řec/stavuil'cí ocenění viceprací
dle zniěnových listů, kteréjsou přílohou č. 2 dodatku č. 2 Smlouvy.

'voYý slav:
Cena dle ČI. II bez DPH
DPH2/%
Cena celkem včetně DPH

47 037 867 Kč
9 877 952 Kč

56 915 819 Kč

4. ČI. III. bod 3.2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran y bodě 3.1 se členění dle níže uvedených
částí díla takCo .'

a) za geodetické vztyčení prostorovépolohy stavby, vytyčení inženýrs/ých sítí činí .'
cena bez DPH 28 600 KČ

DPH 6 006 Kč
Cena včetně DPH 34 606 KČ

b) za zhotovení vlastní stavby činí .'

cena bez DPH 46 881 667 KČ
DPH 9 845 150 Kč

cena včetně DPH 56 726 817 KČ".

C) Za zhotovení pro/ekíové dokumentace skuíečného provedení stavby ve č(yřech
vyhotoveních v tištěné podobě a .jedenkrát v elektronické podobě a geodetické
zaměření zhotovené stavby ve čtyřech vyhotoveních včetně geometrického plánu,
potvrzeného příslušným kaíastrálm"m úřadem, ve čiýřech vyhotoveních činí .'

cena bez DPH 55 300 KČ

DPH 11 6/3 Kč

Cena včelné DPH 66 9/3 KČ

d) Za provedeníplnění speci/íkovaných v ČI. 1.4. této smlouvy souhrnně :
cena bez DPH 72 300 KČ

DPH 15 183 Kč
cena včelné DPH 87 483 KČ

,, Kontrolní součet činí:
cena bez DPH 47 037 867 KČ
DPH 9 877 952 Kč
cena včetně DPH 56 915 819 KČ



II.

Závěrečná ustanovení

]. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze smluvních stran.

2. Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel
obdrží každý po dvou vyhc)toveních.

3. Tento dodatek byl schválen radou Středočeského kraje, Usnesením Č.102-09/2015/RK
ze dne 16.03.2015.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku a tím i Snilcuvy jsou následující přílohy:

- příloha č. l - změnové listy Č. l - 3

- příloha č. 2 - aktualizovaný hannonogram prací.

V Praze dne 2 7 -Ó3- 2015

Objednatel:

Středočeský kaj
Ing. Zuzana Moravčíková
náměstkyně hejtmana

Zhotovitel

GEO GRO
Lu Kostka
člen představenstva a generální ředitel

GgeS?San
GEOSAN GROUP a. S.

U Nemocnice 430
280 02 KOLÍN |||
DIČ: CZ25671464

®

q



HMG prací - Muzeum Kciin
2014 2015 ' '.,

Dostavba obj ve dvoře "Hlo y||| IX , , X XI XII l Íl Ill lV V VI VII , V11('ýd·n 32j 33 34 35 38 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 B g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 3?LQ|34135' 36j37 %,

zemní práce ~ · - · _ l i— -. - - : . ' , : _ . : : : : : l .l " \
základ Kce a strkaný oečon · · : l l I . ' , . ' ' ' ' '
hýdrazolace spocinl stavby ' : '

vnitřm prtČký = - ' - ' -· - " ' ' ' : i ' ' :
4 l

l

·" P P

rozv'c'dý s|abopmud —- " ——'- - " ' ='" _-' - i —- . , , ' ·' l ' - : . .
I ,

rozvody VZT _ - " ' " ' · ··' - ? , , , l ' ' : : ' ' · ' ' -- -— -·-- - ·
_.._. _., .vnu/ni orřÚtKY - - -—- - , - . _ __ i - · · .·· - t -

_ _ ====
dläzbY - --- ' - - I , . . ; , ' , -

t

, r —l " '-m

Kompletace ZTI "' " ; ' ' .- —- --- ' - t , , , .. - , . . . i " t_ l

l

, Y,|| , Č9 X xi XII l l: ||| lV' ' \/ , VI VIl VIli " .X !
zapštém rcslaunovanýcn prvku pruti "--- r- - . . - . , . l l

' " l

' " ""'" """ " '" ' ' l

r . 4
,Odvodněni 1 PP 0 -. - —. , . . j ;

Sanace 1 PP l : " : : ; " · f , - .-..—.. .- - - . . ,

,

Obkiadý vnitřní E "'"'; ;_ '" " ::" " " '" : : l- : -- . _ - - ' : , . . : E"-; - ,_ j "'ĺ '

l

Repaše stavgŕciho zabrádh --~: _q - -- . _ l ,' _" : - -- - _ -. -: · -.—l . . : : _ __ , , - , i " ,

Kompietaoe slaboproud ' _ , ' , - . ,P. ., ! ' ' ' —i ' , ,- -· - -. - - - -- - - - , -
KQmpletace ži l .—j .= _--.. ._ .... --- — ' b ' " '

"" " ' : ' l I ' : "'""

Plynov%m připoíka ' ' _ _ ' _ _ _ ' l ; : l i " l ' _ _, _ _ ·
b

)
)

i

l

ď



l

l

." f%" geosan
změnový usr

3TAVBA: Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v Kolíně
OBJEKT Č.: č.p. 8 ·

Závod: Pozemních staveb "

Zadáväcí list změny: změna zajištění stavební jámy (speciální čislo:' 1
mkládání)

profese: stavební část č. výkresů jmistnost č.:

Popis změny: PoZaduje: elaje~e| - zhotovItel - GP

Z důvodu nedostatečného řešení zajištění objektu, dle provedeného geologického průzkumu a sond základových
spar ohradních zdí se upravuje a doplňuje projekt zajištění stavební jámy . Je doplněnna trysková injektáž, kotvy a
mikropiloty. Původní řešení zajištěnl stavební jámy je nevyhovující.

Jako příloha : doplněný a upravený projekt zajištěni stavební jámy - výkres
: geologický průzkum
: výkaz výměr( odpočet, připočet )

Náčrt viz druhá strana {Qři|oha)'
výkaz výměr zpracoval: datum:

l

popis m. j množství Kč l m. j. Kč

odpočet __ _ _ kp.l,

Kotven_f_dvorn,l_zdi __._
_ _ _ _ _,, _ _kp.l_ .

Celkem
"l

Tz. dohodnutý: 13.10.2014 Tk. dohodnutý: 3.11.2014

Tz. skutečný 5.1.20.15 , .Tk. skutečný: 30.1.2015
Důsledky na dobu plněnl a jejich zdůvodněni:

-1 327 154,69
3 117 886,43
239 668,2

2 030 399,94

Z důvodu přeprojektování a odsouhme~esuR.tern]inlj.o 12 týdnů oproti termínu původnímu 13.10.2014

,,,,,,,, ,,,.

__ _ -,,?7,1 ,,,, ,. ,,- -- :,, - 4?1, -- --

ob,ednate1: zho:o "' ""
, CM DIČ: CZ2567lď&l ., . ,,



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:
Rekonstrukce a dcstävba regionálMho muzea v Kolíně

AS - Architektonicko-stavební část
)

Změna: Změna zvláštního zakládání vyvolaná jinou výškou základové spáry stávajících objektů )
ľ Íl !, Kolín, Karlovo náměstí 8 L ', ' l |"1

Středočeský kraj

. . Společnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolín

Kód - Popis Cena celkem (CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1.01 - Zvláštní zakládání objektů - odpočet
1.01 - Zvláštni zakládáni objektů - nové výměry
2.0 KOTVENÍ DVORNÍ ZDI DLE PROJEKTU RECOC ZE DNE 8.12.2014

2 030 399,94

2 C30 399,94

3 117 886,43
239 668,2U

_

.

UĽj: CZ2 " f

®



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

O

O

O

629

630

631

O

680

O

C!

O

633

632

683

682

681

O

O

O

629

630

631

O

680

O

O

O

633

632

1.01 - Zvláštni zakfádáni objektů - odpočet
K 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m
K 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení m
M 133884350 NČ ocelová HEB, značka oceli S 235 JR označen/průřezu 140 t

výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí, svislých ploch jednovrstvé, D
K 153273113 . m2

dratu 8 mm

K 153211002 Zřízeni stříkaného betonu ti do 100 mm na plochu stěn m2

Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu do malty na hl do 0,2 m z oceli BSt 500
K 153271111 kusD do 10 mm

M 589319630 směs pro beton třída C8/10 kamenivo do 8 mm m3

K 282612111 Trysková injektáž vzestupná z povrchu území tlakem do 100 MPa m

K 224511112 Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. l a 11 m

K 224511114 Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. Ill a IV m

K 224511116 Vrty maloprofibvé D do 245 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. V a VI m
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betQnových nebo

K 622111111 . . m2zelezobetonovych

K 261921112 Úprava líce podzemních stěn při průměrné tloušťce nálitků do 200 mm m2
K 153891112 Osazeni ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 200 kg kg

M 142.111230 trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D152 ti 10,0 mm m

M 141253890 :trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D89 ti 3,2 mm m

1.01 - Zvláštní zakládání objektů - nové výměry

K 151711111 Osazeni zápor ocelových dl do 8 m m

K 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotveni záporového pažení m

M 133884350 tyč ocelová HEB, značka oceli S 235 JR označenipňjřezu 140 t
výztuž stříkaného betonu ze svařovaných síti, svislých ploch jednovrstvé, D

K 153273113 . m2dratu 8 mm

K 153211002 Zřízení stříkaného betonu ti do 100 mm na plochu stěn m2
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu do malty na hl do 0,2 m z oceli BSt 500

K 153271111 kusD do 10 mm

M 589319630 směs pro beton třída C8/10 kamenivo do 8 mm .m3

K 282612111 Trysková injektáž vzestupná z povrchu území tlakem do 100 MPa m
K 22451 1112 Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. l a j] m
K 224511114 Vrty malQprofúové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. Ill a lV m

K 224511116 ,Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI m
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo

K 622111111 . . m2zelezobetonovych

K 261921112 Úprava lice podzemních stěn při průměrné tloušťce nálitků do 200 mm m2

-49,500 1 463,00

-57,000 2 205,00

-1,668 20 700,00

-172,000 185.30

-171,300 940,50

-674,000 36,10

-19,000 1 748,00

-114,750 4 725,00

-12,000 1 396,50

-28,000' 1 396,50

-9,500 1 396,50

-170,000 332,50

-26,000 2 166,00

-2 397,000 15,20

-67,600 1 092,50

-17,042, 560,50

Cena celkem

7

[CZ¶

-1 327 154,69

-72 418,50

-125 685,00

-34 527,60 ·

-31 871,60

-161 107,65

-24 331,40

-33 212,00

-542 193,75

-16 758,(jô

-39 102,00

-13 266,75

-56'525,00

-56 316,00

-36 434,40

-73 853,00

-9 552,04

3 117 886,43
49,500 1 463,00 72 418,50

78,500 2 205,00 173 092,50

1,668 20 700,00 34 527,60

215,800 185,30 39 987,74

166,000 940,50 156 123,00

725,000 36,10 26 172,50

18,410 1 748,00 32 180,68

219,100 4 725,00 1 035 247,50

12,000 1 396,50 16 758,00

28,000 1 396,50 39 102,00

9,500 1 396,50 13 266,7'5

211,000 332,50 70 157,50

45,220 2 166,00 97 946,52



683 K 153891112

6ä2 M 142111230

14011066

13483440

" 13486715

O K 224511114

Osazeni ocelové roznášeči konstrukce hmotnosti do 200 kg '.',"l

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D152 ti 10,0 mm m

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D89 ti 10,0 mm m
Příplatek na prořez a odřezání přebývajĹci části mikropiloty 20% m

Opracování trubky pro mikropilotu m

,. ocelový proňl 2XU300, S235 t

Svaření 2 ks U 300 do krabice m

.. tyč ocelová HEB, značka oceli S 235 JR označen/pnůřezu 200 t

gro/ez 20%; 38,8 m ") 063kg/řn"1 ,2
Kotevní tT P'. R32mm m

Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. III a lV m

výdřeva ti. 60 - 80 mm m2

Vrty pro kotevní trny m

Zhotoveni pracovní plošiny pro vrtací soupravu na úrovni +214,90 z reciklátu m2
Odstranění pracovní plošiny pro vrtací soupravu na úrovni +214,90 z reciklátu m2

Propojení ocelových trnů 2 profily R16 m

Ruční bourací práce pro osazeni převázek m

Přerozepření rozpěr šikmými vzpěrami - demontáž ks

4 799,740 15,20 72 956,05

19,500 1 092,50 21 303, 75

229,500 744,00 170 748,00

229,500 148,00 33 965,:?0

229,500 95,00 21 802,50 )

1,218 27 700,00 33 745,25

!,218

10,800 320,00 3 456,00

2,933 26 400,00 77 438,59

2,933
120,000 285,00 34 200,00

280,000 1 396,50 391 02(1,00

51,800 'j 000,00 51 800,00

120,000 1 910,00 229 200,00

110,000 300,00 33 000,0íj

110,000 220,00 24 200,0Cl

26,800 7qO,OC" 19 832,00

78,500 975,00 76 537,50

10,000 1 570,00 15 700,0(1

2.0 KOTVENÍ DVORNÍZDI DLE PROJEKTU RECOC ZE DNE 8.12.2014

Vrty pro kotevní trny m
15381-1111 Osazeni kotev tyčových od 20 do 28 mm m
28160-1121 lnjektováni bez obturátoru sestupné tlakem od 0,6MPa hod
15381-1211 Napnuti tyčových kotev při předepsané únosnosti do 0,45 MN ks

15327-1111 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu dD malty na hl do 0,2 m z oceli BSt 500D do 10 mm ks
15171-2111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení :

Lešení pro osazeni převázek-doprava,pronájem,montáž,demontáž kpl
15389-1121 Rozebráni olelové konstrukce o hmotnosti do 200 kg-demontáž převázek kg

239 668,20
80,000 1 320,00 105 61)0,00
84,000 437,00 36 708,00

15,000 662,00 9 93(1,00

10,000 1 440,00 14 400,íjO

16,000 67,70 1 083,20

t3,ůt!() 5 260,00 42 C80,0Cí

1,000 11 000,00 11 0CCi,00

570,000 33,10 18 867,00



Gge,9,san
ZMĚNOVÝ LIST

d

STAVBA: Rekonstrukce a dostavba regionálnľho muzea v Kolíně
OBJEKT Č.: č.p. 8

Závod: Pozemních staveb

č. deníku č. listu: datum:

Zadávací list změny: zemní práce číslo: 2

profese: zemní práce č. výkresů" místnost č..

Popis změny: požaduje: - zhotovitel - GP

Po provedeni sondážních prací a zaměřeni výšky bylo zjištěno, že skalní podloži je o cca 2m výše než
předpokládala projektová dokumentace. Tím došlo ke změně v třídě horniny z tř.3 na tř,7 a změně provádění
zemních prací z výkopu ve tř.7 na vylamováni ve tř.7

jako příloha : výkaz výměr ( odpočet, přípočet )

Náčrt viz druhá strana (příloha)
výkaz výměr zpracova_1: .

popis

odpočet
.Nové_výměry - přípočet _ _ _ _

odpočet

Nové výměry - připočet

Celkem

Tz. dohodnutý: 3.11.2014

Tz. skutečný: 19.1.2015
Důsledky na dobu plněni a jejich zdůvodnění

datum:

m. j. množstvl KČ l m. j. KČ

' kpl _ :
_ __ -34 199,21kpl_ l 190 979S9_

l kpl , -391 447,32
) _ kpl " _ 1 558 535,00

1 323 868,45

Tk. dohodnutý: 31.12.2014

_Tk. skutečný: _ "" 9.3.2Ó15" _ __ _ __

Z důvodu zjištěni jiného stavu skalního podloží a posunu terminu zajištění stavebňi jámy viz. změnový list Č.1 ,
posun terminu o 12 týdnů oproti termínu původnímu 3.11.2014

l""

':'s,::·d' '

SM03/B GEOSAN GROUP a. s., sidlo: Kolin Ill, U Nemocnice 430, PSČ: 280 02
Do obchodnlho rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČO: 256 71 464



REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt:

Změna:

Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v Kolíně
.AS - Architektonicko-stavební část

Změna třídy hornin ve výkopech

Kolin, Kaňovo náměstí 8

středočeský kraj

Společnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolin

#ODKAZ!

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

1 167 087,68
1 167 087,68
1 167 087,68

Cena celkem
[CZK]

Pro oceněni výkopu jámy v hornině tř. 7 byla použita nevhodná polžka 131601102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 7 objemu do 1000 m3, která
dle přiložené skladby položky předepisuje použitľtrhaviny a pneumatických kladiv a vrtacích souprav a v poznámce je dle přílohy uvedeno pod pol. 3.
Předepisuje ii projekt hloubit jámy v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení v suchu nebo mokru cenami 138501101 a 138601101

Dolarmváni zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek.

(
L

1 - Zemní práce

8 K 131601102

138601101

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 7 objemu do 1000 m3 m3 -566,740
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě ti. do 1000 mm v
hornině tř. 7 m3 566,740

1 167 087,68

690,70 -391 447,32

2 750,00 1 558 535,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt:

Změna:

Rekonstrukce a dostavba regionálniho muzea v Kolíně

AS - Architektonicko-stavební část

Změna třídy hornin ve výkopech

Kolin, Kadovo náměstí 8

Středočeský kraj

Společnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolín

#ODKAZ!

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Nák¶ady z rozpočtu
HSV- Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce - odpočet

PČ Typ Kód Popis

156 780,77
156 780,77
156 780,77

MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce - Změna zatřídění hornin

6 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

( 7 K 131201109

17 K 161101102

22 K 162701105

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

Svislé přemistěnNýkopku z horniny tř. laZ 4 hl výkopu do 4 m

Vodopvné přemístěM do 10000 m výkopku z horniny tř. laZ 4

156 780,77

156 780,77

m3 -81,060 95,00 -7 700,70

m3 -81,060 14,30 -1159,16

m3 ,81,060 79,80 -6468,59

m3 -81,060 123,50 -10 010,91

Ĺ



23 K 162701109

26 K 167101102

130901112

138601101

18 K 161101152

24 K 162701155

25 K 162701159

27 K 167101152

IPříp|atek k vodorovnému přemMěnivýkopku z hominy tř. laZ 4 ZKD '
m3 -810,600 7,60i

1000 m přes 10000 m

Nakládánívýkopku z hornin tř. laZ 4 přes 100 m3 m3 -81,060 33,30'

Bourání KCI v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu

. m3 41,250 1200,00nastavovanou ručně

Vybouráni starých zákl. zdí z výkopu 25,0 brň; šiře 0,6 m: hl. 2,5 až 3,0 m 41,250

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě ti. do 1000 mm v
hornině tř. 7 m3 39,810 2 750,00

81,06-41,25 39,810

Svislé přemístěnNýkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 81,060 112,10

Vodorovné přemktění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7 m3 81,060 147,30

Příplatek k vodorovnému přemístěnNýkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD '
. m3 810,600, 8,601000 m pres 10000 m

Nakládánívýkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 81,060 49,40

-6 160,56,

-2 699,30

49 500,00

109 477,50

9 086,83

11 940,14

6 971,16

4 004,36

Pro ocenění výkopu jámy v hornině tř. 7 byla použita nevhodná polžka 131601102 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 7 objemu do 1000 m3, která
dle přiložené skladby položky předepisuje použití trhaviny a pneumatických kladiv a vrtacích souprav a v poznámce je dle přílohy uvedeno pod poI. 3.
Předepisuje ii projekt hloubit jámy v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení v suchu nebo mokru cenami 138501101 a 138601101
Dolamováni zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek.

(
Luboš Bendá

l ,



r" "
Sgf'g,San

z&1ěnový uši"

OBJEKT č.: č.p. 8

Závod: Pozemních staveb

č. deníku: lč. listu: !datum:

zed' ( vše vícepráce ) ' číslo: 3

profese: stavební část, bourací . .č. výkresu: místnost č.práce

l) SkjadbY podlah - Postupem prací a provedením sond byly zjištěny v nevhodném stavu stropní konstrukce,
nevyhovujlcl výšky úrovní podlah v jednotlivých patrech. Z toho vyplynuly a projektantem byly navrženy
stavební úpravy týkající se změn a doplnění skladeb podlah a navržení nových stropnlch konstrukcí.

2) Předstěna z CP - Dle požadavku TDI a projektanta statika byla ve 3.NP odbourána předstěna z cihel plných
z důvodu zjištění stavu obvodové zdi a uložení stropní Kce. objektu. Po zjištění stavu obvodové zdi bude
předstěna opět vyzděna z cihel plných. Zároveň tvoří podepření stropní Kce.

3) Štítová stěna - Dle požadavku statika byla navržena sanace štítové stěny : očistění degradovaného zdiva na
pevný podklad, zednicky vyspraveno cementovou maltou, jako zpevnění bude použita kari sít přichycená
sponkami a následně omítnutá cementovou omítkou, Tato sanace byla navržena z důvodu degradace
cihelného zdiva stěny, V lokálních místech byla stěna.zdegradovaná až na vnější omltku štítové stěny.

jako příloha : výkazy výměr

Náčrt viz druhá strana (příloha):
výkaz výměr zpracoval:

Popis m. j.

Odstranění skladby podlah m č 2.01a _ _ ,
Odstranění skladby podlah+změna
,nosné vrstvy m.č 2,Q1d
Odstranění skladby podlah+změna
nosné vrstvy m.č. 2.02,
Odstranění skladby podlah+změna
nosné vrstvy m č. 2.03a
Odstranění skladby podlah m.č. 2.06
Doplnění nosné části skladby podlah
m.č. 2.04
Odstraněni skladby podlah m.č. 3.02
Odstranění skladby podlah"změna
nosné vrstvy m.č. 3.04_a 3.09
Cihelná'přizdlvka_3.NP m.č. 3.05 a 3.06 .

Sanace štítové zdi 4.NP

SDK Podlahy- doplnění podl.desek

Celkem

datum:

množství KCI m. j. Kč

,k.pl _ _ , ___ ___ _ _ _,1 689,31_ _

kpl 50 379,07

kpl

kpl

kpl _

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

40 984,39

47 559,31

11 447,22

22 928,95

11 967,54

95 707,62

68 810,05

165 538,33
290 014,45

807 026,24

SM03/B GEOSAN GROUP a. s., sidlÔ: Kolin Ill, U Nemocnice 430, PSČ: 280 02
Do obchodního rejstřlku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IČO: 256 71 464



r""" "
Gge,gsan

l ""

W"

Tz. dohodnutý: ,Tk.. dohodnutý:
—----- f — --- — -- — --- -- - -Tz. skutečn.ý.: _ _ _ . _ . jTk. skutečný:

Důsledky na dobu plněni a jejich zdůvodněni:

vodu projektovánl, odsouhlaseni posun termínu o 3 týdny oproti termlnu původnímu.

Schválil: dne:

ob/ednate|: :::=',!: :,
: ??::-"\

.b

r.. , .

SM03/B GEOSAN GROUP a, s., ddlo: Kolín Ill, U Nemocnice 430, PSČ: 280 02 '
Do obchodního re]3tříku zapsán dne 3. čema 1998, do oddllu B, vložka 5392, IČO: 256 71 464



" )
REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Změna:

Rekonstrukce a dostavba regionálrňho muzea v Kolíně

AS - Architektonicko-stavební část l
ZesílenI únosnosti podlah o doplněni jedné vrstvy sádrovláknitých desek - vC. lepení a prošroubování k
podkladu - dle požadavku projektanta

Kolin, Karlovo náměstí 8

Středočeský kraj

Společnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolín

K6d - Popis Cena celkem [CZ¶

l) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

290 014,45

290 014,45
290 014,45

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶
Ĺena celkéňi "
_ [CZK] , ,

763 - Konstrukce suché výstavby

Sádrovláknitá podlaha ti 10 mm z desek ti 1X10 mm vC. lepení a prošroubováni k
674a ZK- 07 m2

podkladu

Sádrovláknitá podlaha ti 10 mm z desek ti 1X10 mm vC. lepeni a prošroubování k
673a ZK - 07 m2

podkladu

290 014,45

335,500 415,00 139 232,50

363,330 415,00 150 781,95

I :



REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt:

Změna:

AS - Architektonicko-stavební část

Zesílení únosnosti podlah o doplnění jedné vrstvy sádrovláknitých desek - vC. lepeni a prošroubovárú k
podkladu - dle požadavku projektanta

Kolín, Kadovo náměstí 8

středočeský kraj
Společnost GEOSAN + PLS Muzeum Kolin

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Ŕonstrukce suché výstavby

290 014,45

290 014,45
290 014,45

?Ô Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celke"m

[CZK]

(

763 - Konstrukce suché výstavby

Sádrovláknitá podlaha ti 10 mm z desek ti 1X10 mm vC. lepení a prošroubováni k
674a ZK - 07 m2

podkladu

sádrovláknitá podlaha ti 10 mm z desek ti 1X10 mm vC. lepení a prošroubování k
673a ZK- 07 m2

podkladu

290 014,45

335,500 415,00 139 232,50

363,330 415JJ0 150 781,95

\

' l

'm ;ng.



,,.,, 2416670
,

l ·'

" 'i' ,'"'G' """'l " I" ·' ' " " ' . '

r

"nm' ú!

" " g '"' "

d' r

,
"_ _ '

r

l

·1
n

..

:

J'

OP 1268 VY )/0

g



l

l
l ,

(V

'"""SŠ.
,-,,,, 3202738 ," l

V

q r ·
f ,'

· ď" 0

P
r .

l · -
- .

, P
l " l '

t , ,
l l ' '

,V

r 0
... ..

r 0 r 't ,\

: t ' '
. .

;! 'l {.'ŕ , , ,Of

,, F ·0 n ·,

·7/ ., .
' d ' i': " , ,°"/" .: '." F

"" R .' % ·'
á ° " "

. . .

.

:á

l
f 0

l

I

l
l '

l,
0

l '

11
l

l
l
,

: u"" ,' '
l

O

" 5,¢°· lj

e

l
l

u'

,J

'.ip. 1/¢
.

I L .s,::." mu' 7

l ,

FZM,·" " 6(l/iCgí4 ,l '"ú i//' y

P P

r

", l' 7 l

'P l

t· Mĺ"M/'HF~W

l
l

!
l
J

l
l '
, l

'i '

l

r
0"

K'r1

b .

, kj. At -C" · \d-Ů · J .

..

\ , ' K,
P l

l



,.,,,,, 3202739' "

r
' 'já\äXF,'

j 6

%be-

~ "

Q \ v" j' r\ '· r" "]

, "' '

L'-: ·r> "i ":, ,,. i.-, \ ', ·, "t: ' :

\ 'J~a c-g- '"4-á_.. — .

(
ti

"> \ 'l 'N

b

W

: l y
Ĺ '
.

.

r; -

.

C .

4

C
l-
.

S:'

¶
C-

f ,

I""'
b

0

l '-"

ii
ii

'!
, l

'l
'iišP '

ť

i

i

Tv

· b

i

Ir

C"

r ,

I
f

F r

F

— 'd . I " ,r' cy' ' , 0

rp ,' P

7">j' ,,L' r"'" '"cCA " ň"'" '·' -'· ·', v

l'
tt " "J

r.F L. d.~_, "

l
." í -

' { , .F

,
j gj"" " 'r

,7,,," ), "",ii""'

\ři \p'j' 4."' " l ""

- -- - \ ' l '\
\

' " P ,

>

' L" " "
q

't '

!
.

..

, ,

i
l

j - Ť — ·

i'

:\, l OP1260 VY3/13 84121

l

0

4

l
Ôi



,,,,, 2416679
. . . _ , ~~~ " "· "

a
í, La C t" J' M

t

' P "

<'¢ "/ÁQ . ' '

T

P

V

l

.

,r
.

//",0' -"' y' l' /jl' _ /-""{" "

,l" Z ;"Ľ"' "
O; i" ' g ' "ť 4 .L.", u DP." ', .-

'"f Í "'ť " l

lá

e' ' e P

,"j

.

if ' l
0

;"' Mý l C"' l
. — ľ.

' /",""ňM" "Cp-' -",-M t- ' /:^";';. '; " J
r

"í""

· ,l ý G

, d

r "j: l" " { "'

/"",'Á/" ,"'U'j'7

r

. . Ĺ 4

-"7"/ l .TLI "Y'", .:;'4':·'-".':·' 7

F

,,L";j'..¢ ,·' Ci ' l ,' :' ť" " ';'/ . "ľ" l

F

"" ĹJ, ŕ L' ln
j

4,. " .'".',P'.Ľ'/ ,-"' ..·'.. .Cl ·" ,·'":")'
r l

r

' -" ť ' '" "" :" l"' ŕ' ',J

W

, F -

_ L

,r ,/J/ ,r . - "

( P 4:'?

· ; " Cif'
' ; SV ,5>.;4

'y
S" Cj'Š'

Ls'""

Ej r"I \ c$čy

,i :::::

l Š' ;..S

i . Š' Á"
eS"'

, S' ,,e; jb ,-Š

:" ,'"4§
' :Y··· -r F a

r J "0

,ď r

-; T

, : '7¶ .r
r , .

q " ,

4 ' '

q ' m ,'

"rĹ : ':'«q

. .

q k:

! i ii ,
" P

ŕ

)
q

- r

, f

r
~

/'/Z'"'

. ,.
OP126 .

:> ,4 l " ,. ľ .,l

.' p ,gy
¶

' ' 1

. : l
l

,
' ' 'I

;

' 1



'¥';(""o 'v\A, ŽÍl ÉĹjCj'j"l " (._\ ">T"

,,,,,. 32U2727
0

l

Ó

l

l
i

0

Ô

0

6

Ô

j

Ó

0
l

l

Ô
0

l
0

l

j
l

Ó
Q
j

0
Ó

'·3 1|

-- l

l

ej l
N Ó

..) l
t

l
l

l
l

I

l

l

l

0
t

:, , tXwm Deml záznamy stavby

. .
G~ ' P

P

W

. " C "0

. , r

.." F
0

P"

" 4

. .

"""' " " jy ^>' " _ _

eIZ jo. cu4' ' --- ·0 l"" l' '

:t:x ,> ^/---mt µ~í Ĺ';Z ,ZL c"'L;-" i"ťt", /GO»,a. v"

4. -'í ??/· ""' ',('i'" 'l '"l" K'M·'N ú :, ' ""' ' '"ď"'

K"ľ

l '.'/,'1' '°it "'l "l '4ř^' ,¢.'ň, ·'
.f/'ť','/ô t' :'l|ä,,' m i M '· 4e "á ""

, e

' t '
P

"' ' t ' ', l l ' ' "I "

' .' ;q '°' '0 k h' ·° ' .' ' " -". ,' '""." ",."'4 L-' /'ĹzY/?á(/r//
4

J

P

J
l
Ĺ

I

I

t
l
l
j
l
l

l

l
j
Ĺ

I
l

j

l

l

l q
1Ě
I q

J
l
l
l
f

l

0 .



"

.,,, 3202728
, -"- |'j '

í

0

l .T

'7 e'u:' ĺ, ,ľ\ , ,

F

b7

.

N
u
.

in
>-
F-

O

S
t

'""""



r

,,,, 3202778

d

P
, .

- _ _

l

. ,r

"" " i 9
d

qA

'io:i,

l

' íl ĺ

i
l

" r
Ĺ

G

_ .

r

l" ,' ,' ' J ' .
f

.m

r

l

l

l
b
Ĺ

-f

F
t " "

.
l ;'Cr" '-' . : dP k ' 'P

' F
. . , ., , , " ' d P ft

.,
. W ' '.' , f" '

.
R

" r

i ' ľ '"

B

Ip C ,t .
E l " "" ' " "

Š'

F

4'

$

r

F

'C'
C-

l

,,y 4

m

F '
P

F F
t

l 'O "" " ' "r
E

__

, -r'

P

.

.

f
..

€
g

m

lj

r

, ' C '. E.." ° y
"t

· d · P P
.

b
p ,J y e

F

l

, ij:
Ó;i l'

i'
il,

)))"!j
I
( l

i '

l '
! l'

l '

0 ¶

"Ť

l
u
µ

m

? .'

% '

r

..

t

'd

f
, f

É'

.
;

u

I

I

l

, :jOP1Z6B VY 3/13 84121

4

r



projext: Rekonstrukce a dostavba hlavní budovy Regloná|nÍho muzea v Kciifně

Dokument:

Návrh úpravy skladeb podlah na základě ověření technického
stavu konstrukcí a doměření výšek nosných vrstev v jednotlivých
místnostech - stávajÍcÍ budova .

Zpracoval: IHARCH s.r.o.
odpovědný
projektant: Irena Hrabincová, Dipl. Arch.
Datum: Listopad 2014

OBECNĚ POŽADAVKY NA PROVÁDĚNÍ PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍA KRYTIN:

1, Mezi odlišnými skladbam1/ podkladními vrstvami podlah vždy provést dilatační spáru v rovině podlahy (dilatačninerezová lišta,
trvale pružný tmel dle doporučeni dodavatele podlahové krytiny)·

Z. Šířka dilatačn(ch spár po obvodu místnosti bude řešena dle doporučenivýrobce/ dodavatele podlahové krytiny.
3. Tam, kde budou okraje dřevěných podlah pohledové (viz projekt interiéru), budou obvodové spáry překryty plochou krydllštou

z dubového masivu 35X7 mm v po.vrchové úpravě odpov(dajkÍfiná|ní podlaze.
4. Uváděné výšky jsou ve vztahu k stávajícfvýšce Cp podesty domovního schodiště (=výstupní hrana schodiště)
5. VšechnV Hurdis podlahové konstrukce opatrně odstranit a nahradit novou skladbou. Osazení nevyhovuje platným normám (ČSN 73

1105 Navrhování a provádění hurdlskových stropů).
6. jakékoli bouráni konstrukcí nad historickými stŕopY (= celý uličrú trakt) BUDE PROVÁDĚNO S MAXIMÁLNÍ OPATRNOSTÍ = CENNÉ

HISTORICKÉ ŠTUKOVÉ STROPY SE NACHÁZEJÍ POD TĚMITO KCEM||||I STATIK ODSOUHLASÍ POSTUP DEMOLIČNĹCH PRACÍ.
7. V případě odstraňování betonové mazaniny (kaná|kY veden(inž. sĹtQ místě nad klenbami však V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ nesmídojft

k přerušeni klenebních pasů prováděnými drážkamll Do klenebních pasů nelze zasáhnout. Po osazeni rozvodů budou drážky
následně zasYpány.

, 8. Navržené skladby podlahových konstrukci jsou uvažovány pro užitné zatížení kategorie C3 = 5kN/m2 (ČSN EN 1991-1-1(Eurokód l)
9. Vytyčenívšech obkladů a podlah na stavbě včetně tloušťky spár bude schvá|eno architektem AD před zahájením prací.
10. Vzorek provedení povrchových krytin a obkladů bude schválen AD před zahájením prací.



.r
f

projekt: Rekonstrukce a dostavba hlavní budcvy Rel?j(jrtálního muzea v Kůiině
Fokument: Návrh úpravy skladeb podlah - 2NP - stávající budova
Zpracoval: IHARCH s.r.o.
odpovědný
projektant: Irena Hrabincová, Dipl. Arch.

Datuŕn: Říjen 2014
Revize: B

Obecne:

1. Mezi odlišnými skladbami/ podkladními vrstvami podlah vždy provést dilatační spáru v rovině podlahy

l (dilatační nerezová lišta, trvale pružný tmel dle doporučení dodavatele podlahové krytiny).
2. Šířka dilatačních spár po obvodu místnosti bude řešena dle doporučení výrobce/ dodavatele podlahové

krytiny.
3. Tam, kde budou okraje dřevěných podlah pohledové (viz projekt interiéru), budou obvodové spáry spáry

· překryty plochou krycí lištou z dubového masivu 35x7 mm v povrchové úpravě odpovídajÍcÍ finálni

' ' podlaze.
4. Uváděné výšky jsou ve vztahu k stávajkívýšce Cp podesty domovního schodiště (=výstupní hrana

schodiště)
5. Všechny Hurdis podlahové konstrukce opatrně odstranit a nahradit novou skladbou. Osazení nevyhovuje

platným normám (ČSN 73 1105 Navrhování a provádění hurdiskových stropů).

6. jakékoli bourání konstrukcí nad historickými stropy (" celý uliční trakt) BUDE PROVÁDĚNO S
MAXIMÁLNÍ OPATRNOSTĹ= CENNÉ HISTORICKÉ ŠTUKOVÉ STROPY SE NACHÁZEJÍ POD TĚMITO KCEMI1!!1
STATIK ODSOUHLASÍ POSTUP DEMOLIČNÍCH PRACÍ.

7. V případě odstraňování betonové mazaniny (kanálky vedenľinž. síti) místě nad klenbami yšak
V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ nesmí dojít k přerušení klenebních pasů prováděnými drážkami! Do klenebních
pasů nelze zasáhnoút. Po osazeni rozvodů budou drážky následně zasypány,

8. Navržené skladby podlahových konstrukci jsou uvažovány pro užitné zatížení kategorie C3 = 5kN/m2
(ČSN EN 1991-1-1 (Eurokód l)

9. Vytyčení všech obkladů a podlah na stavbě včetně tloušťky spar bude schváleno architektem AD před
zahájením prací.

10. Vzorek provedení povrchových krytin a obkladů bude schválen AD před zahájením prací.



Nawhovaná výška čisté podlahy: Cp 2np + 5, 725, V závorce jsťjů uyedeny eelativnívýšky vůČi hraně podesty

(výstupní hrana schGdiště)

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY -PRClďtCRAFT 09/22013

2 Leµidlo 2
Penetrace

·20 Roznášeci vrstva; sáomMknité desky ve dvou úrovních (pro z3tĹŽénĹ qk=S kNm-2) (Felmas2||) tí. 2x10mm 2(J
10 Akustická kročejová izůiace; dřevovláknitá deska ti. 1Dmm 10

Vyrovnávací vrstva; vyrovnávací podsyp (Fermacell) O-100
Podklad; stávajkľ nerovná vrstva původního betonu nebo nás'ypu

40- 140 CelkDvá tloušťka

2.01.a-2.01.d galerie
(bourací výkresy mľstn.č. 2.03, 2.04. 2.05,2.06)
dps: p2.2, Cp: +5, 790

Podklady:
Info stavba 22 9.2014: aktuálni výška horní hrany EIM k Cp podesty:+0.05 -40, -45, -60 MM
Info stavba 30.9. Místnost 2.01a (2.03) - nová prkenná podlaha nad novodobým násypem +0,005
Info stavba 30.9. Místnost 2.06 (2.02) - BM +0,005
Info stavba 2.10,: horní hrana ocelového ,,l" profilu = -0,140, profil180 x 90mm
Info stavba 16.10: výstupní hrana schodiště Cp = +5,715

STP-
V5
65
80
20
80
145
350
140
20

V6
130
160
140
20

pouze v místn 2.01d — sondy

Betonová mazanina
Beton
Škvára
stropní desky Hurdis
vzduchová mezera
stavební suť
cihelná klenba
omítka

Betonová mazanina
stavební suť a škvára
cIhelná klenba
omítka

Místnost 2,01a - dvorní trakt
(2.03 bouř.), aktuálnIvýška +0,005
Cp +5,725 (+0.010)

10 Keramická Šestiboká mozaiková dlažba o straně 85mm (Etruria Design)
(spárovací hmota mApe| n obdobné, barvu určí architekt)
f|exibilnÍ|epidlo
Penetrace

10 roznášecí vrstva - sádrovlákn itá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacell 2E31 (2x10mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně

dřevovláknitou deskou 10mm)
lO-60 vyrovnávací podsyp Fermacell (Pozn.: V této vrstvě uloženy rozvody IS, přesypány min. 10mm

podsypu)
G eotextilie (separační vrstva)
stávající násyp - odebrat na požadovanou úroveň

140 stávajľcI cihlová klenba
20 omítka (pozn. v místnosti do náměstí historické štukové stropyll!)



nová roznášecí vrstva a čistá podlaha, tfi prwésť v násypu (pad roznášecí áeskotí)

Místnosti 2.01b,c - střední trakt
(bourací výkresy 2.04,2.05) aktuáhú výška - 0,g40, -0,045
Cp +5,725 (-to.010)

10 Ke.rumic.k.á š2stiboká mozaiková dlažt);3 o straně 85mrn (Etruria čjesign)
(spárovací hmota MAPEI n obdobné, barvu určí architekt)
f|exibi|ní|epídi'j

penetrace
10 roznášeči vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacell 2E31(2x10mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně

dřevovláknitou deskou)
lO-20 vyrovnávací podsyp Fermacell

stávající betonová mazanina
stávajIcI násyp

140 stávajÍcÍ cihlová klenba
_ 20 omítka (pozn. v místnosti do náměstí historické Štukové stropy!!!)

Pozn. Zachovat stávajÍcÍ BM. Rozvody IS vést ve vyrovnávacím podsypu nebo drážkami stávajÍcÍ bet.
mazanině (viz ,,Obecně").

Místnost 2.01d - uliční tra kt
Cp +5,725 (+0.010)
Info stavba 3.10. MiSt[lC)St 2.01d (2.06) horní hrana nosného l profilu = -0,140
Info stävt)ä 10/14: stávajÍcÍ nosné Kce ,,l" profily - 180 x 90 mm (typ neurčen)

NOVÁ SKLADBA DO STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KCE

10 Keramická šestiboká mozaiková dlažba o straně 85mm (Etruria Design)
(spárovací hmota MAPE1 n obdobné, barvu určf architekt)
flexibilni lepidlo
Penetrace

10 roznášeči vrstva - sádrovláknitá deska řermaceh 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacel! 2E31
(2x10 mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně dřevovláknitou deskou)
70 XPS DEO 300 kPa
30 vyrovnávací podsyp Fermacell (lze nahradit provederňřn ŽB desky ve standardu ČSN ČSN 74 4505

(požadavky na rovinnost podlah)

180 nová ŽB deska do TR13S/310 - 135+45=180mm. Deska bude provedena dle PO - část statika

stávajÍcÍ násyp - doplnit pískem dle potřeby (urči statik)

140 stávajĹcÍ cihlová klenba
20 omítka (pozn. v místnosti do náměstí historické štukové - stropy!!!)

Pozn. Při bourání mazaniny poškozeny stropní desky Hurdis v 2.06. - na návrh statika budou tyto
odstraněny a nahrazeny novou ŽB deskou a skladbou. Odstraňováni stáv. Kce podlahy. Provádět se

zvýšenou opatrností - postup demolice odsouhlasí statik.



l"
,l

l

l

2.02 gaľetie·- střední trakt
(bourací výkresy m/stn.č. 2.07)
DPS: P2.2

:'dbmvba 3.10. Mlstnost 2.02 (z.e:'; hjrňi Mam nnsnéM ,U" profilu u -c,am

ST7 - sonda V7
8'0 Remová mazanfna
510 stavetmf suť
140 cihelná klenba
20 omítka

NOVÁ SKLADBA DO STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KCE

Místnost 2.02

Cp +5,725 (+0.010)

10

10
30

20
180

140
20

Keramická Šestiboká mozaiková dlažba o straně 85mm (Etruria Design)
(spárovací hmota MAPE1 n obdobné, barvu urč( architekt)
flexibilní lepidlo
Penetrace
roznášecí vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
podlahový prvek Fermacell 2E31
(2x10 mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně dřevovláknitou deskou)
vyrovnávací podsyp Fermacell
nová ŽB deska do TR135/310 -135+45

stávajÍcÍ násyp - doplnit pískem dle potřeby
cihelná klenba
omítka

Pozn. Podlahové rozvody IS umístit v rovině tepelné Izolace: Po odhalení nosné konstrukce zkontrolovat
staů a usazení nosných trámů do stěn

2,03a galerie - bouracivýkresy mlstn.č. 2.08

DPS: P2.2
Info stavba 22.9.2014: aktuálni výška horní hrany EIM k Cp podesty: +0,020
Info stavba 1.10.2014: aktuálni výška horní hrany klenby k Cp podé$tY>O,140, Cl. Cca 8m 0,0 50-0,060
Info stavba 3.10. Místnost 2.03a (2.08) horní hrám nosného j" profilu = - 0,090
STP- sonda VB
120 Betonová mazanina
430 stavební suť
280 cihelná klenba
50 omkka (historický štukový strop)



W

l

i 2.03a - gakÁe

i Cp +5,725 (+c.910)

NOVÁ SKLADBA DO STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KCE. HORNÍ HRANA OCEL. KCé

10 Keramická Šestiboká mozeiková dlažba o straně 85mm (Etíuria Design)
(spárovací hmota MAPEI ŕr c}bďobr,é, barvu určí architekt}
ncxíbi|nÍlepid|o

Penetrace
10 roznášecí vrstva - sádrovláknitá desKa F2rrľ)acell 10 mm (celop|c)š|"lě lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacell 2E31(2X10 mm 5ádrov|ákrlit-á deska lepená + kašírovaná na spodní

straně dřevovláknitou deskou)

40 EPS DEO 150 kPa
10 samonivelaČní stěrka
180 nová ŽB deska do TR135/310 - 135+45

stávajIcI násyp - doplnit pIskem dle potřeby

140 stávajIcI cihlová klenba
20 omítka (pozn. v místnosti do náměstí historické Štukové stropyll!)

Pozn. Podlahové rozvody IS umístit v rovině tepelné izolace. Po odhaleni nosné konstrukce zkontrolovat
stav a usazení nosných trámů do stěn

2.03b promItacísál
(bourací výkresy mistn.č. 2.09)
DPS: P2.2
Info stavba 22,9.2014: aktuálnivýška horní hrany EJM k Cp podesty:-0,055

STP - není

2.03b - galerie
Cp +5,725 (+0.010)

10 Keramická šestiboká mozaiková dlažba o straně 85mm (Etruria Design)
(spárovací hmota MAPEI n obdobné, barvu urči architekt)
f|exibi|ní lepidlo
Penetrace

10 roznášeci vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (ce|op|ošrlě lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Ferrňacell 2E31(2X10 mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná ria spodní

straně dřevovláknitou deskou)
cca15 vyrovnávací podsyp Fermacell (Pozn.: V této vrstvě uloženy rozvody IS, přesypány min. 10mm

podsypu)
stávajÍcĹ betonová mazanina
stávajicl násyp
stávající cihelná klenba
stávajÍcÍ omítka

Pozn. Podlahové rozvody IS umístit v rovině tepelné izolace. Po odhalení nosné konstrukce zkontrolovat
stav a usazení nosných trámů do stěn



,l
ď

2.04 n'tezlpodesta schodiště
DPS: P2.1

DOKUMENTACE PRO PROVEDENĹSI'AVBY - ARChllCEA1'T ä9/2Z'j13

peneuace povrchu betůmí
Roznášecí vrstva; betonová mamnlna s výstUžňQtj kari sÍtĹ15ů/15C/6mrn; ti. 50mm so
Separařnl vrstva; PE fdie
Akustická izolace pro kročejový útlum; mlneráiM deska ti. 10mm 10
Vyrovnávací vrstva
Násyp; původní

Info stavba 22.9.2014:na ŽEl desce násyp vÍce než 500 mm, na Msypu BM cca 50MM
Cp -2,250 (ČP podesty k bet mazanině)
Horní hrana BM -155 od pos|edního stupně, výška stupňů 130-150 mm

2.04 - mezipodesta schodiště

30 Dubové fošny napuštěné podlahovým přlrodntm tátovým olejem pro silné provozní zatížení (Bona)
10 "roznášecí vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacell 2E31 (2x10mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně

dřevovláknitou deskou 10mm)
lO-60 vyrovnávací podsyp Fermacell (Pozn.: V této vrstvě uloženy rozvody IS, přesypány min. 10mm

podsypu)
Geotextilie (separační vrstva)
stávajIcI násyp — odebrat na požadovanou úroveň
cihelná klenba

Pozn. Navržena nová lehká skladba vC. roznášeci desky

2.05 podesta schodiště
(bourací výkresy místn.č. 2.01)
DPS: P2.2

Info stavba 22,9.2014: aktuá|nÍvýška horní hrany BM k Cp podesty: - 0,045

STP - není

2.05 - podesta schodiště
Cp +5,725 (+0.010)

10 Keramická Šestiboká mozaiková dlažba q straně cca 85mm (Etruria Design)
Lepidlo
Penetrace

10 roznášeči vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
35 podlahový prvek 2E33 (2x12,5mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně

dřevovláknitou deskou)
O-10 samonivelační stěrka

stávajÍcÍ betonc)vá mazanina
stávajÍcÍ násyp/ suť
cihelná klenba
omítka '



r"

(
2.U6 gakňe
(bouracl výkresy rnístn.č. 2.02)
DPS: P2,2

20 omítka

2.06 galerie
Cp +š,725 (+0.010)

10 Keramická šestiboká mozaiková dlažba o straně cca 85mm (Etruria Design)
Lepidlo
Penetrace

10 roznášecf vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacell 2E31 (2X10 nim sádrovláknitá deska lepená ·f- kašírovaná na spodní

straně dřevovláknitou deskou)
lO-20 vyrovnávací podsyp Fermacell (Pozn.: V této vrstvě uloženy rozvody IS, přesypány min. 10mm

podsypu)
Geotextilie (separační vrstva)
stávajÍcÍ násyp - doplnit, kde třeba, pískem (max. povolená tloušťka Fermacell podsypu = 60 mm)

300 stáva](cí cihelná klenba
20 omítka

Pozn.: V souladu s požadavky pam. péče navrženo odstraněni stávajÍcÍ bet mazaňiňY + nová skladba.



l
W 2.07 terasa

(bourací výkresy mľstn.č. 2 .IQ)
DPS: P2.4

3() BcMňQVá dlažba
1ů maXové lože
115 Betonová mazanina
140 slwebd suť
300 cihlová klenba
20 omítka

STP - VID
30 Betonová dlažba
iq maltové tože
160 Belonová mawnkia
10 Hydroizolace
50 Beton
140 stavební suť a písek
300 valená cihlová klenba
20 omítka

2.07 terasa
Info stavba: HH klenby +5,320, + 5, 470

Cp terasa +5,7Ĺ5 ("/-0.00)

20 protiskluzná velkoformátová keramická dlažba povrch bush hammered 60 x 60 cm pro venkovní využitÍ
Floor Greš Industrial ,,Ivory" nebo jiná z téže řady, bude upřesněno aŕchitektem, spár vysypány
jemným Kačírkem F4/8 mm (popř. jemným lomovým prachem) v barvě dlažby, tloušťka spár bude
upřesněna na stavbě

lO-120 vyrovnávací vrstva (štěrk)
8 drenážni vrstva — nopová fólie s nakašírovanou textilní vrstvou na vnější straríě, vodotěsně spojovaná,

odvodněná do dvouúrovňového vtoku (horní hrana na úrovni drenážni vrstvy, spodní na úrovni
hydroizolace), na okrajích vytažená, V toky umístěny na vnitřních rozích teřäsY poblíž svodů DV.

4 pás z SBS modifikovaného asfaltu s vložkou z polyesterové rohože
20-120 Tepelná izolace ve spádu EPS 200S s nakašírovaným asfaltovým pásem, spád 2%
65 Roznášecí vrstva - betonová mazanina s výstužnou KARI sítí 150/150/6mm — dilatace 3X3 m, na přední

a zadní hraně terasy (dlouhé strany) uložena na zdivo resp. do drážky v dvorní fasádě hl. min. 150 mm
300 stávající cihelná klenba (sanovat dle pokynů statika)
20 vápenná bmľtka

Pozn. : 1. Opatrně odstranit konstrukci nad klenbami, klenby v plném rozsahu podeŕřÍt, opravit/ kde nutno
přezdít - statik schválí postup



p rajekt:

Zpracoval:
odpovědný
projektant:
Datum:
Revize:

Rekůnstrukce a d3sta'ůba hlavni budovy Regionákúho muzez v Kolíně
NávM úpravy skladeb podiah - 3NP ··- stávající budova
lřlARCti S.ľ.O.

Irena Hrabincová, Dipl. Arch.
Říjen 2(114

B

Obecně:

1. Mezi odlišnými skladbami/ podkladními vrstvami podlah vždy provést dilatační spáru v rovině podlahy
(dilatační nerezová lišta, trvale pružný tmel dle doporučeni dodavatele podlahové krytiny).

2. Šířka dilatačních spár po obvodu místnosti bude řešena dle doporučení výrobce/ dodavatele podlahové
krytiny.

3. Tam, kde budou okraje dřevěných podlah pohledové (viz projekt interiéru), budou obvodové spáry spáry
překryty plochou krycí lištou z dubového masivu 35X7 mm v povrchové úpravě odpovIdající finální
podlaze.

4 Uváděné výšky jsou ve vztahu k stávaj"c' výšce Cp podesty domovního schodiště ( výstupní hrana
schodiště)

5. VŠechny Hurdis podlahové konstrukce opatrně odstranit a nahradit novou skladbou. Osazeni nevyhovuje
platným normám (ČSN 73 1105 Navrhování a provádění hurdiskových stropů).

6. jakékoli bouráni konstrukcí nad historickými stropy (= celý uliční trakt) BUDE PROVÁDĚNO S '
MAXIMÁLNÍ OPATRNOSTÍ = CENNÉ HISTORICKÉ ŠTUKOVÉ STROPY SE NACHÁZEJÍ POD TĚMITO KCEMI!!!!
STATIK ODSOUHLASÍ POSTUP DEMOLIČNÍCH PRACÍ.

7. V případě odstraňováni betonové mazaniny {kanálky vedení inž. sÍtÍ) místě nad klenbami však
V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ nesmí dojít k přerušení klenebních pasů prováděnými drážkami! Do klenebních
pasů nelze zasáhnout. Po osazení rozvodů budou drážky následně zasypány.

8. Navržené skladby podlahových konstrukcí jsou uvažovány pro užitné zatíženi kategorie C3 = 5kN/m2
(ČSN EN 1991-1-1(Eurok¢Šd l) '



" " _"~

Cp 3np- náuM: +10,335 (+/-&00)

3,01 galerk: západnitrakt
l bouracÍ výkresy mÍstn.č. 3.05, 3.06, 3.07/
DPS: P3.2/ P.3.2b/P 3.2a
dps Cp + 10,51g
P3Za - kantovka dub ( gakme} 8(j-ľC0
Maslvní podlaha dubová kante)vka; ämkY kmen; podlahový přírodní ůk·j prn siln(· provoz. zať. (Bona) ZO
FkxM|mepld|o
Roznášeď vrstva; sádrovláknité desky ve dvulj úrovních (pro zatížení qk=5 kNm-2) {Fermacell) ti. 2x10mm 20
/\kustická kročefová kolace; dřevovláknitá deska ti. 1Omm 10
j/Yrovrlávac( vrstva; vYřovnávací podsyp (Fermacell) 30-SO
P3.2b - kantovka dub ( galerie) 40
Masivrď podlaha dubová kantovka; divoký řemen; podlahový přirodn( olej pro Sitné provoz. žat. (Bona) 20
Ŕexlbilnľ iepidto

SamonivelaČM vyrovnávací stěrka cca20
Původní podkladový beton

Info stavba 22.9.2014: aktuáinivýška horní hrany EIM k Cp podesty:-3.06 a 3.07 -0,090/ 3.05- 0,030
Info stavba 16.10,2014: výchozihrana podesty-ŕ 10,335

STP V16
150 Bet maz
130 stavebnísuťa písek
140 cihelná klenba
ZO omítka

Mfstnost 3.01- střed dispozice a uličnf trakt
(bouř. 3,06, 3.07)
Cp +10,335 (+/-0.00)

stávajľcf bm - 0,090

20

10
30

30

150
130
140
20

Masivní podlaha dubová kantovka; divoký řemen; podlahový přjrodnÍ olej pro silné provoz. žat. (Bona)
flexibilnl lepidlo
roznášecí vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
podlahový prvek Fermacell 2E31 (2x10mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně
dřevovláknitou deskou)
vyrovnávací podsyp Fermacell (Pozn.: V této vrstvě mohou být uloženy podlahové rozvody IS,
přesypány min. 10mm podsypu)
stávajÍcÍ bet. mazanina
stávajÍcÍ násyp (suť a písek)
stávající cihelná klenba
stávajícľ omítka

pozn. 1. Ponechat stávajícf bm v plném rozsahu
2, Vertikální vedení IS: v přizdívce (západní obvodová zed' domu)
3. HorkontálnI rozvody IS: v podsypu popř. drážkách, popř. podél stěn za interiérovou předstěnou
(viz projekt interiér) - v druhém případě zaplentovat SDK (+izolace proti hfukuv případě rozvodů
vQďý a kanalizace

STP V14
80 Bet maz
80 stavební suť a písek
140 cihelná klenba
20 omítka



"'"F"

·Místnost 3.ÓĹ - dvorní tÁkt

(bouř. 3.05)
Cp +10,335 ("/·0.00)
stáv. BM - 0,030

20 Masivní podlaha dubová kantovka; divoký řemen; podlahový přÍrodnj olej ?ro silné provoz. zar. (Bona)

cca O-20 sanionivelačnÍ v'/řovnávacÍ stěrka
80 stávajIcI bet. mazanina
80 stávajÍcÍ násyp: stavební suť a písek
140 stávající cihelná klenba
20 sÚvajÍcÍ omítka

pozn. 1. Ponechat stávající bm v plném rozsahu
2. Vertikálni vedeni IS: v přizdívce (západní obvodová zed' domu) "
3. Horkontální rozvoďY IS: v drážkách, popř. podél stěn za interiérovou předstěnou (viz projekt
interiér) - v druhém případě zaplentovat SDK (+izolace proti hiukuv případě rozvodů vody a

kanalizace

3.02 galerie entomologle
bourací výkresy mlstn.č. 3.09 - východní trakt domu
Cp +10,335 (+/-0.00)
DPS:P3.2
Iňfo sta9ba 22.9.2014: aktuáhívýška k Cp podesty: '0,005 aŽ í0,015

STP néřú; dle info stavby 23,9.2014:
SO-60 stä.va](ď- betonová mäzahlna
20-1'00 násyp '
1'40valená cihelná klénba
2C) omítka

Místnost 3.02
(bo"ur. 3.09)
Cp +10,335 (+/-0.00)

šťáv, BM -0,030

20 Masivní podlaha dubová kantovka; divoký řemen; podlahový přlrodni olej pro silné provoz. zať. (Bona)
fiexibiIM lepidlo

10 roznášecí vrstva - sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacell 2E31 (2x10mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně

dřevovláknitou deskou)
60 vyrovnávací podsyp Fermacell (Pozn.: V této vrstvě mohou být uloženy podlahové rozvody IS,

přesypány min. 10mm podsypu)
geotextilie (separační vrstva)

20- 100 stávající násyp - odstranit na požadovanou výšku
140 stávajÍcÍ cihlová klenba
20 omítka

Pozn. 1. V návaznosti na požadavek pam. péče nevést rozvody IS ve stěnách navrženo odstraněnístávajicí
BM+ nová roznášecí vrstva + skladba + rozvody IS vedeny podlahou.



U

3.03- a,b,c,d WC, úklid
bourací výkresy mľstn, č. 3,10
Cp +10,335 (+/-0.00)
DPS:P3.4:
P3A · keramfcká dlazba 4COxSO(j (WC) 40
Keramcká d|ažbj 400x8GO mm; cecamtche bnda cetmmt €'äphite 10
Flexibiln( 1eµidlo

Původní po:ikľádový betan

Info sHvba 27.3.2014: aktuálni výška hôi'nihmny BM k Cp podesty: - U,O1Cl

STP není, dle Info Aävby 23.9.2014:
60 Mazanina
20-BO násyp ' '
.Klenba

Místnost 3.02
(bouř. 3.09)
Cp +10,335 (+/-0.00)

šťáv. BM - 0,030

10 velkoformátová keramická dlažba 400x800 (WC); Ceramiche Linda Cement Graphite
(spárovací hmota MAPEI n obdobné, barvu určí architekt)
f|exib|lnf|epid|o
hydroizolační stěrka (systémový výrobek, hydroizolace provedena vC. soklů min. 150 mm)

ca O-10 samonlvelační vyrovnávací stěrka
60 stávajľc( betonová mazanjna
20-bo stávajľcf násyp
140 stávající cihlová klenba
20 omítka

Pozn. 1. V návaznosti na požadavek pam. péče navržena nová roznášecf vrstva + skladba + rozvody IS
vedeny tam. Kde není možné využít nových příček, budou IS vedeny podlahou.



'V

3.04, 3.09
lektorská dílna, sklad - bourací výkresy místn. č. 3.03,3,04, 3.12,3.13,3.14
Cp +10,335 (+/-0.00)

DPS: P3.2
Info stavba 22.9.2014: aktuální výška horní hrany EIM k Cp podesty: - 0,065 až -řC),020
Info stavba 24.10.2014: horní hrana l profilu 1A09 MM: - 0,320

srp V12
60 Bet maz
S hydrolzolace
150 podkladnÍ beton
80 stropní desky Hurdis
755 vzduchová mezera
80 stropnidesky Hurdis
25 omítka

Místnost č. 3.04, 3.09
Cp +10,335 ("/-0.00)

Kraje místnosti:

20

30

220

140
260

Masivní podlaha dubová kantovka; divoký řemen; podlahový přIrodní olej pro silné provoz. zať. (Bona)
f|exib[|nŕ|epidlo
podlahový prvek Fermacell 2E31 (2x10mm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně
dřevovláknitw deskou)
Fermacell rVch|etuhnoucí podsyp nová ŽB deska do TR135/310/1,5 do stávajlcích ocelových profilů
1140 - detail viz řešení statika
stávající ,,l" ocelové profily (ověřit uloženi)
stávajicI ,,l" ocelové profily {ověřit uložení)
stávajIcľ Hurdis strop (spodní vrstva) zachován

Střed místnosti:

20 Masivní podlaha dubová kantovka,; divoký řemen; podlahový přírodnÍ olej pro sIlné provoz. žat. {Bona)
flexibilní |epjd|o

30 podlahový prvek Fermacell 2E31 (2x10mm sádrovláknitá deska lepená + kaŠírovaná na spodní straně
dřevovláknitou deskou)

170 Fermacell rychletuhnoucí podsyp
nová ŽB deska do TR135/310/1,5 do stávajÍcÍch ocelových profilů 1140 - detail viz řešeni statika

140 stávajIcI ,,l" ocelové profily (ověřit uloŽerú)
260 stávajÍcÍ ,,l" ocelové profily (ověřit uloženI)

stávajícI Hurdis strop (spodní vrstva) zachován

Pozn. l. Viz řešení statika - výkresová dokumentace.

3.05a chodba, podesta schodiště -
bourací výkresy m/stn. č. 3.01, 3.02, 3.11
Cp +10,335 ("/-0.00)

DPS: P3.2
Info stavba 22 g 2014: aktuálnfvýška horní hrany BM k Cp podesty: - 0,020,-0,025, -0,080 až -0,145 v různých částech mÍstňQsti
V části [nistnostj prkna, část BM
STP V26
120 Bet maz s kari SÍtÍ průměr13 mm, oka 220 x 220 mm
80 škvárobeton
200 keramzit
100 ŽB nosná deska
25 omltka



"r"

l

Místnost č. 3.01 - :třed dispozice" """ !

Cp +10,335 (+/-0.00)
l

20 Masivní podlaha dubová kantovka; divoký řemer); podlahový přhodni olej pro silné provoz. zať. (Bona)
FlexibilM |epid|o

10 roznášecí vrstva -' sádrovláknitá deska Fermacell 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
30 podlahový prvek Fermacell 2E31 (2xlOmm sádrovláknitá deska lepená + kašírovaná na spodní straně

dřevovláknitou deskou)
10-GO vyrovnávací podsyp Fermacell {Pozn.: v této vrstvě uloženy rozvody IS, přesypány min. LOmní

podsypu)

O-20 vyrovnávací Fermacell podsyp - v této vrstvě vést rozvody IS
separační fólie

50 záklop - fošny z ŠM masivu ti. 50 mm
300 stropní trám z dřevěného masivu (Š= 230 mm).

Mezeru mezi trámy vyplnit tepelnou izolacI (minerálnl vlna)

19 prkenný záklop -šm masiv
rákosové podbití

30 vápenná omítka

STP V13 - chQdba dvorní trakt
120 Bet mazs kari sítí
70 stavební šuta písek
140 valená cihelná klenba
20 omítka

Místnost č. 3.01 Dvorní trakt
( 3.02 bouř.): -0,020- 0,025
Cp +10,335 (+/-0.00)

20 Masivní podlaha dubová kantovka; divoký řernen; podlahový přlrodnľ olej pro silné provoz. žat. (Bona)
f|exibilrlf|epid|o

cca O-10 samonivelační vyrovnávací stěrka
120 stávající betonová mazanina s kari sítí
70 stávajícl násyp (doplnit pIskem)
140 stávající cihlová klenba
20 omítka

Pozn.: 1. Zachovat stávajíd bm v dvorním traktu
2. IS vést ve drážkách ve stávajÍcÍ mazanině popř. v podsypu (nad dřevěným stropem)

(



3.05b Balerje entorndogie
bourací výkresy tnÍstn. Č. 3,08
Cp +10,335 ("/-0.00)

DPS: P3.2

ln/o $tj'jta 22,9 2014: aktuálni výská horní hrany BM k Cp pm"jť:sW: - joo mm

ST? 'liS
130 Bet mat
150 stavební suť 3 plšek

140 cihelnO k|ent)j
20 o1Tlitka

Místnost č, 3,05b
( 3.08 bouř,)
Cp +10,335 ("/-0.00)

20

10
30

Masivní podlaha dubová kant'ovka; divoký řemen; podlahový přírodní olej pro si|r)é provoz. žat. (Bona)
flexibilni lepidlo
roznášecí vrstva - sádrovláknitá deska Fernlace|| 10 mm (celoplošně lepená a sponkovaná)
podlahový prvek Fermacell 2E31 (2x10mm sádrovláknitá deska |epeľjá + kašírovaná na spodní straně
dřevovláknitou deskou)

40 vyrovnávací podsyp Fermacell (Pozn.: V této vrstvě uloženy' rozvody IS, přesypány min. 10mm podsypu)

130 stávajlcÍ bet. mazanina
150 stavební suť a písek
140 stávaiící cihelná klenba
20 stávající omítka

Pozn.: 1. Zachovat stávajIci bm
2. IS vést v drážkách ve stávajici bm nebo ve vyrovnávacím podsypu

Ĺ


